ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬоре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

КАРАР

№

Об утверждении муниципальной программы
«Дорожные работы в Агрызском муниципальном районе
на 2014-2016 годы» в новой редакции

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, бюджетом
Агрызского муниципального района РТ на 2016 год, утвержденным решением
Совета Агрызского муниципального района РТ от 18.12.2015 № 5-1 «О бюджете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района РТ,

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Дорожные работы в
Агрызском муниципальном районе на 2014-2016 годы» в новой редакции.

2.Исполнителям программы принять меры к исполнению мероприятий,
предусмотренных муниципальной программы.

3.Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального
района осуществлять финансирование на реализацию мероприятий указанной
Программы с учетом изменений и в пределах средств, направляемых на эти цели.

4. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ от 26.03.2014 № 143 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожные работы в Агрызском муниципальном районе
на 2014-2016 годы», постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 9.02.2015 № 59 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Дорожные работы в Агрызском муниципальном районе на 2014-2016 годы».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ, портале правовой информации Республики Татарстан.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru